СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                                с.Выдропужск                                             № 131

Об утверждении программы комплексного развития
транспортной  инфраструктуры Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на период  2017 – 2030 годы

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Выдропужского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района,
Совет депутатов РЕШИЛ

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на период 2017 – 2030 годы согласно приложению
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области.

Глава поселения                                                                             Г.А. Швехторова